令和 2 年 12 月 24 日

受審者各位

千葉県空手道連盟

会 長  鎌形 勇

理事長 小林 正志

競技力向上委員会

委員長 馬場 秀和

令和 3 年度千葉県空手道連盟強化指定選手選考会 合格者発表について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

12 月 20 日に行なわれました令和 3 年度千葉県空手道連盟強化指定選手選考会の合否について別紙の通

り、発表いたします。また、ジュニア選手で不合格の場合には本年度より再チャレンジ選考を実施いたし

ます。併せて御確認ください

敬具

1．合格者発表について

  ・合格者のみ受験番号を掲載しています。該当者のいないカテゴリについては掲載しておりません

  ・免除対象者は掲載しておりません。ジュニアの免除対象者は A ランクの合格となります

  ・ジュニア強化選手合格者の年間登録料については令和 3 年 3 月 1 日以降にご案内いたします

2．欠席者について

  ・ジュニア選手は 2 月 14 日に振替選考会を行ないます

  ・高校生以上の選手は 1 月～令和 3 年度の千葉県選手権までの強化練習で振替選考会を実施いたし

ます。事前に下記の連絡先まで受験希望日を御連絡ください。千葉県選手権までに振替選考を受け

られない場合は、千葉県選手権の上位入賞を以て強化選手に指定となります。

3．不合格者について

  ・ジュニア選手は 2 月 14 日に再チャレンジ選考を実施いたします（下記参照）

・高校生以上の選手は千葉県選手権の上位入賞を以て強化選手に指定となります

4．再チャレンジ選考について

  日 時 令和 3 年 2 月 14 日（日） 13；30～

  会 場 千葉県総合スポーツセンター スポーツ科学センター4 階アリーナ

  対 象 12 月 27 日の強化指定選手選考会に不合格のジュニア選手（中学生）

  申 込 対象選手個人より下記の連絡先まで受験希望の旨をメール

  費 用 2,000 円（1 種目につき）

  振込先 千葉銀行 南流山支店（108） 普通 3611193 口座名義 千葉県空手道連盟 重久千明

連絡先 千葉県空手道連盟 競技力向上委員会 重久千明 ckf.kyogiryoku1@gmail.com

令和 3 年度千葉県空手道連盟強化指定選手選考会

合 格 者

中学生男子形

A ランク

1-9  1-26

B ランク

1-21  1-28  1-30  1-31  1-36

C ランク

1-1   1-2     1-7     1-10  1-11  1-13  1-14  1-15  1-16  1-17

1-18   1-19    1-20    1-22    1-23    1-25    1-27    1-29    1-32    1-33

1-35    1-37    1-38    1-39

中学生女子形

A ランク

2-5

B ランク

2-1     2-6     2-12    2-18    2-34

C ランク

2-2     2-3     2-4     2-7     2-8     2-9     2-10    2-11    2-14    2-15

2-16    2-17    2-19    2-23    2-24    2-25    2-26    2-27    2-28    2-29

2-31    2-32    2-35    2-36

成年女子形

10-1

中学生男子組手

A ランク

3-8     3-20    3-30    3-33    3-40    3-47    3-64

B ランク

3-5     3-14    3-16    3-27    3-35    3-37    3-46    3-49    3-62

C ランク

3-3     3-4     3-6     3-9     3-19    3-21    3-22    3-23    3-24    3-25

3-26    3-31    3-34    3-36    3-38    3-43    3-44    3-51    3-52    3-53

3-55    3-57    3-58    3-59    3-60    3-63    3-65

中学生女子組手

B ランク

4-9     4-10    4-13    4-14    4-18    4-26    4-35    4-36

C ランク

4-3     4-4     4-5     4-6     4-7     4-8     4-11    4-12    4-15    4-16

4-17    4-19    4-20    4-22    4-24    4-25    4-28    4-29    4-30    4-32

4-34

高校生男子組手

7-3     7-7     7-9

成年男子組手中量級

12-1    12-2    12-3    12-4    12-5

成年男子組手重量級

13-2

成年女子組手重量級

15-1

選考会出席免除者を含む本選考会の合格者の強化指定は令和 3 年 4 月 1 日からとなりま

す。従って強化練習への参加も同日以降となります。

ジュニア強化指定選手の年間登録料については令和 3 年 3 月 1 日以降に案内いたします。

以上

開催日 12 月 20 日（日）

会 場   千葉県武道館